מיסודו של הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף זצוק”ל

תִּפְאֶרֶת רְפאֵָל

ליקט וערך: הרב רפאל זביחי שליט”א
רב בק”ק “תפארת רפאל” תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה )1985(
בידי הרב שלמה זביחי שליט"א

ע"ש רבי רפאל זביחי בן פינחס זצ"ל ע"ש מנ' שרה זביחי בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז )1967( בתל אביב עלָוֹן מס': 1,927 תשפ"ג

ברְִּית שְֹלוֹשׁ עשְֶרֵֹה - יג' מידות
רחמים. של מידות י"ג אמירת מגיעה פיוט, כל אחרי והסליחות, הכיפורים יום תפילות במהלך
זו הנקודה המרכזית, וסביב זה, סובב כל עניין הימים הנוראים. בני עדות המזרח, נוהגים לומר ביום
הכיפורים, 26 פעמים י"ג מידות של רחמים.

בדרך-כלל הוא חושב שמעשיו ראויים, ואף נדמה לו שהוא עושה מעשה טוב וישר.

)רבי פינחס הורביץ(

אם יום-הכיפורים היה חל פעם בשבעים שנה, זה היה אושר גדול שיש יום שבו נמחלים לאדם כל עוונותיו.
עכשיו שיום-הכיפורים הוא בכל שנה, כמה גדול האושר! )רבי ישראל מסלנט(

מעם רבים ופצועים הרוגים שגבתה הכיפורים יום מלחמת פרצה ,)1973( ה'תשל"ד הכיפורים ביום
ישראל. בעת שביקר הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף את פצועי המלחמה בבתי החולים ברחבי הארץ,
בבית החולים "הדסה" בירושלים הוא נתקל בבחור שעיניו חבושות עקב פציעתו. הפצוע ליטף את ילדיו
הקטנים, חווה את תווי פניהם בידיו, והבין שיותר לא יזכה לראותם בעיניו. הרופא אף לחש לרב שהבחור
כנראה לא יראה שוב.